situazione di conflitto (anche potenziale);

TENUTO CONTO che, nei confronti del RUP individuato non sussistono le condizioni

ostative previste dalla succitata norma;

DATO ATTO della necessità di affidare la fornitura di BANDIERE ITALIANE ED EUROPEE

per un importo stimato di € 156,00 (centocinquantasei/00) iva esclusa 22

%;

CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto è finalizzato a garantire il funzionamento

didattico;

DATO ATTO della non esistenza di Convenzioni Consip attive in merito a tale

merceologia;

PRESO ATTO che la spesa complessiva per la fornitura in parola, come stimata dall’area